

Dame- og herrelagene 2021

Trenerteamet har satt opp bruttotroppene for 2021. 59 heldige spillere er blitt plukket ut blant klubbens 1000 medlemmer. Nå gjelder det for hver enkelt å vise at man fortjener plassen blant de utvalgte.

Det er kun de som spiller kamper som blir tatt ut i bruttotroppen. Spillerne må spille kamper tilsvarende det nivået laget konkurrerer på.

I tillegg skal spillerne være vise treningsiver og vilje til å legge ned en arbeidsinnsats for å stille **godt forberedt** til kampene. Dette innebærer blant annet at man sørger for å spille kamper i oppkjøringsperioden fram mot seriestart.

Ikke minst er det viktig at man **forplikter seg** til det laget man deltar på. Man stiller opp både på trening og i kamp og følger opp de **interne avtalene**.

Alle klubbens dame- og herrespillere skal være bevisst på rollen som forbilde, og ansvaret for å framstå som gode **rollemodeller**. Som gode STK-spillere og medlemmer av Stavanger Tennisklubb, skal alle spillere være forberedt på å stille opp på det laget som måtte bli aktuelt. De som havner utenfor de 4-6 uttatte spillerne i kamptroppen, skal være tilgjengelig for et lavere plassert lag.

Alle spillere i bruttotroppen får noen goder. Godene henger selvfølgelig sammen med vilkårene for å være i troppen. Man mister godene hvis man ikke oppfyller vilkårene. Se vedlegg.

PS! For de som har ambisjoner om å spille i en høyere divisjon enn det laget man er satt opp på, så er det selvsagt ikke umulig. Uttak til kamptroppene gjøres ikke i januar, de gjøres noen dager før kampene spilles i mai/juni. Man har altså minst fire måneder å forbedre seg på og overbevise.

Damer 1 (elite) & Damer 2 (1. div)		Damer 3 (2. div)	
KAPTEINER: MARIUS & CHRISTIAN		KAPTEIN: VIBEKE	
Anne Sedberg Myhre	Erle Bruun-Jansen	Karoline Trondsen	
Unn Helliessen Ramsland	Louise I. Skarbøvik	Luiza Helena da Silva	
Inger Sedberg Aarthun	Cecilie J. Mæland	Katja B. Holmefjord	
Ylva Frafjord Landa	Kajsa Helgesen	Karen G. Sundøy	
Dorthea Abigel Faa- Hviding	Lydia K. Lundetræ	Blanka Balazs	
Linn Underhaug Grythe	Sofie Tjøstheim	Vibeke Sagvaag Gyldenskog	
Brit U. Storhaug	Amelie Sjöstrand		
Anne Myge Gulsrud	Cathrine Instebø		
Herrer 1 (elite)	Herrer 2 (1. div)	Herrer 3 (2. div)	Herrer 4 (3. div)
KAPTEIN: CEZAR	KAPTEIN: KJETIL	KAPTEIN: HENNING	KAPTEIN: HENNING
Marcus Sulen	Sturle H. Skigelstrand	Mats A. Kamps	Urs M. Knoth
Lars Peder Minsaas	Daniel Baxter	Arild Wiig-Fisketjøn	Lars Østbø Frafjord
Johannes T Gjerdåker	Daniel Olsen	Erik Østbø Frafjord	Noah T. Salomonsen
Johannes Helgø	Erik Sedberg Aarthun	Mathias Jæger-Pedersen	Harald Emil Holmer
Rickard Holmström	Urban Ekström	Robin McClusky	Thomas Sandsdalen
Cezar Johansson	Kjetil Halvorsen	Leonard Faa Hviding	Ivo Kalveland
Steffen Hart	Johan Tønsberg	Henrik Helliessen	Adrian M. Hamzepour
Marius K. Tangen	Lars Vattøy	Henning Frøystein	Herman Knudsen
	Fredrik H. Graaner	Husiar Johnsen	Erling Bjelland
			Markus Rusov-Hansen
			Elias Dib Jonassen